
ДВВС, бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

Екатеринбург SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 14.04.2025 18:11 - Страница 1

Дистанция 3 Девочки, 200m Вольный стиль 9 - 15 лет
19.10.2024 Результаты
Mad Wave Challenge 15 2:06.41 СУСЛЯКОВА Ксения СПБ Санкт-Петербург 27.01.2024
Mad Wave Challenge 14 2:05.02 ЮДИНА Элеонора Москва 13.03.2016
Mad Wave Challenge 13 2:05.84 ПОПОВА Александра МОС Казань 28.11.2020
Mad Wave Challenge 12 2:08.91 ПОПОВА Александра Брест (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 11 2:15.10 МИШАРИНА Ксения МОС Казань 28.11.2020
Mad Wave Challenge 10 2:22.07 ЧЕРНЫЩУК Валерия UKR Брест (BLR) 03.11.2018
Mad Wave Challenge 9 3:08.82 БЕЛЯЕВА Варвара Санкт-Петербург 27.01.2024

Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ПРОЗОРОВА Каллиста 2014 III СВРД ЦП "Малахит" Екатеринбург +0,77 2:39.39 III 331
25m: 17.63 17.63 75m: 57.28 19.93 125m: 1:38.80 20.85 175m: 2:20.28 20.03
50m: 37.35 19.72 100m: 1:17.95 20.67 150m: 2:00.25 21.45 200m: 2:39.39 19.11

2. ТАРАСОВА Олеся 2014 III КИР СШ "Быстрица" Киров +0,93 2:40.78 III 322
25m: 17.24 17.24 75m: 57.01 20.24 125m: 1:39.95 21.78 175m: 2:22.19 20.94
50m: 36.77 19.53 100m: 1:18.17 21.16 150m: 2:01.25 21.30 200m: 2:40.78 18.59

3. КАРЕЛОВА Ксения 2014 III МОС АНО ЦСП Москва 2:41.41 III 319
25m: 16.78 16.78 75m: 57.51 21.03 125m: 1:40.05 21.84 175m: 2:22.58 21.05
50m: 36.48 19.70 100m: 1:18.21 20.70 150m: 2:01.53 21.48 200m: 2:41.41 18.83

4. РОДИОНОВА Любовь 2014 III ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,81 2:41.45 III 318
25m: 18.28 18.28 75m: 58.68 20.49 125m: 1:40.16 20.54 175m: 2:22.01 20.58
50m: 38.19 19.91 100m: 1:19.62 20.94 150m: 2:01.43 21.27 200m: 2:41.45 19.44

5. ПРАЛЕЙЧИК Мелисса 2014 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,67 2:42.42 III 313
25m: 18.80 18.80 75m: 59.43 20.38 125m: 1:41.53 20.96 175m: 2:23.24 20.31
50m: 39.05 20.25 100m: 1:20.57 21.14 150m: 2:02.93 21.40 200m: 2:42.42 19.18

6. ЗАМАРИНА Светлана 2015 Iюн ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск 2:46.16 РСIII 292
25m: 16.78 16.78 75m: 56.10 20.36 125m: 1:39.70 22.36 175m: 2:24.64 22.70
50m: 35.74 18.96 100m: 1:17.34 21.24 150m: 2:01.94 22.24 200m: 2:46.16 21.52

7. ШУМСКАЯ Мария 2014 III СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,48 2:59.81 Iюн 230
25m: 19.29 19.29 75m: 1:04.40 23.15 125m: 1:52.25 24.20 175m: 2:38.28 22.24
50m: 41.25 21.96 100m: 1:28.05 23.65 150m: 2:16.04 23.79 200m: 2:59.81 21.53

8. ЗАБОЛОТСКАЯ Алиса 2014 Iюн ЧЛБ ФЦ "Другое измерение" Магнитогорск +0,33 3:00.83 Iюн 227
25m: 18.84 18.84 75m: 1:02.14 22.66 125m: 1:49.34 23.82 175m: 2:38.27 24.59
50m: 39.48 20.64 100m: 1:25.52 23.38 150m: 2:13.68 24.34 200m: 3:00.83 22.56

9. ГЛАЗКОВА Алиса 2014 Iюн ЧЛБ Снежинская СШ по плаванию Снежинск 3:03.74 Iюн 216
25m: 17.20 17.20 75m: 1:03.42 23.00 125m: 1:52.50 24.58 175m: 2:40.66 24.26
50m: 40.42 23.22 100m: 1:27.92 24.50 150m: 2:16.40 23.90 200m: 3:03.74 23.08

10. ФРОЛОВА Дарья 2014 Iюн СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,49 3:10.09 Iюн 195
25m: 19.37 19.37 75m: 1:08.12 25.11 125m: 1:58.70 25.46 175m: 2:48.01 24.88
50m: 43.01 23.64 100m: 1:33.24 25.12 150m: 2:23.13 24.43 200m: 3:10.09 22.08

11. ТЮЛЕНЕВА Полина 2014 Iюн СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург 3:12.81 Iюн 187
25m: 20.49 20.49 75m: 1:07.88 24.77 125m: 1:59.10 25.98 175m: 2:51.81 25.76
50m: 43.11 22.62 100m: 1:33.12 25.24 150m: 2:26.05 26.95 200m: 3:12.81 21.00

12. БАЧИНИНА Василиса 2014 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск +0,70 3:21.09 Iюн 165
25m: 20.08 20.08 75m: 1:08.10 25.08 125m: 2:00.49 26.46 175m: 2:54.66 27.47
50m: 43.02 22.94 100m: 1:34.03 25.93 150m: 2:27.19 26.70 200m: 3:21.09 26.43

Девушки (11-13 лет)

1. ПОПОВА Виктория 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,66 2:14.08 I 556
25m: 14.46 14.46 75m: 46.77 16.57 125m: 1:21.92 17.83 175m: 1:57.51 17.69
50m: 30.20 15.74 100m: 1:04.09 17.32 150m: 1:39.82 17.90 200m: 2:14.08 16.57

2. ХАЛФАТОВА Алиса 2011 I СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма 2:17.40 I 517
25m: 14.98 14.98 75m: 48.23 16.82 125m: 1:23.32 17.67 175m: 1:59.89 18.23
50m: 31.41 16.43 100m: 1:05.65 17.42 150m: 1:41.66 18.34 200m: 2:17.40 17.51

3. КОРЕЛИНА Виктория 2012 III СВРД СШ им. А. В. Попова Екатеринбург +0,72 2:18.81 I 501
25m: 15.56 15.56 75m: 50.51 17.94 125m: 1:26.61 18.37 175m: 2:02.01 17.59
50m: 32.57 17.01 100m: 1:08.24 17.73 150m: 1:44.42 17.81 200m: 2:18.81 16.80

4. РЯПОСОВА Дарья 2011 I СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск +0,73 2:19.16 I 498
25m: 14.74 14.74 75m: 47.97 16.98 125m: 1:23.33 17.88 175m: 2:01.12 19.50
50m: 30.99 16.25 100m: 1:05.45 17.48 150m: 1:41.62 18.29 200m: 2:19.16 18.04
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Дистанция 3, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. ИСАЕВА Софья 2012 II СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,93 2:21.38 II 474
25m: 15.69 15.69 75m: 50.72 17.93 125m: 1:27.28 18.35 175m: 2:03.91 18.03
50m: 32.79 17.10 100m: 1:08.93 18.21 150m: 1:45.88 18.60 200m: 2:21.38 17.47

6. ТРУНОВА Дарья 2012 II СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,90 2:21.43 II 474
25m: 15.78 15.78 75m: 50.63 17.73 125m: 1:27.26 18.56 175m: 2:04.18 18.17
50m: 32.90 17.12 100m: 1:08.70 18.07 150m: 1:46.01 18.75 200m: 2:21.43 17.25

7. КИСЛЮК Мила 2012 II СВРД СШОР Краснотурьинск +0,79 2:22.56 II 463
25m: 15.71 15.71 75m: 51.15 17.90 125m: 1:27.88 18.34 175m: 2:05.03 18.21
50m: 33.25 17.54 100m: 1:09.54 18.39 150m: 1:46.82 18.94 200m: 2:22.56 17.53

8. ПАНТЮХИНА Варвара 2012 II СВРД СШ им. Л.П. Моисеева Серов 2:23.35 II 455
25m: 15.63 15.63 75m: 50.86 18.00 125m: 1:27.82 18.63 175m: 2:05.48 18.81
50m: 32.86 17.23 100m: 1:09.19 18.33 150m: 1:46.67 18.85 200m: 2:23.35 17.87

9. ПАВЛЮКОВА Анфиза 2012 II НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,86 2:25.72 II 433
25m: 15.48 15.48 75m: 50.79 17.96 125m: 1:28.34 19.01 175m: 2:06.88 19.49
50m: 32.83 17.35 100m: 1:09.33 18.54 150m: 1:47.39 19.05 200m: 2:25.72 18.84

10. АЛЕКСЕЕВА Владислава 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,80 2:27.12 II 421
25m: 15.78 15.78 75m: 52.25 18.55 125m: 1:30.67 19.19 175m: 2:09.08 19.03
50m: 33.70 17.92 100m: 1:11.48 19.23 150m: 1:50.05 19.38 200m: 2:27.12 18.04

11. СМИРНОВА Кристина 2012 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,74 2:27.40 II 419
25m: 15.63 15.63 75m: 52.35 18.66 125m: 1:30.85 19.35 175m: 2:09.39 19.09
50m: 33.69 18.06 100m: 1:11.50 19.15 150m: 1:50.30 19.45 200m: 2:27.40 18.01

12. ЛИПЕЕВА Каролина 2012 II ИРКТ АНО "Клуб СП Марлин" Ангарск +0,71 2:27.42 II 418
25m: 16.15 16.15 75m: 52.84 18.93 125m: 1:31.84 19.64 175m: 2:09.94 18.45
50m: 33.91 17.76 100m: 1:12.20 19.36 150m: 1:51.49 19.65 200m: 2:27.42 17.48

13. МЕДВЕДЕВА Виолетта 2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,41 2:29.22 II 403
25m: 16.16 16.16 75m: 54.34 19.73 125m: 1:33.97 19.90 175m: 2:11.63 18.16
50m: 34.61 18.45 100m: 1:14.07 19.73 150m: 1:53.47 19.50 200m: 2:29.22 17.59

14. ЩАННИКОВА Анна 2012 II СВРД СШ «Буревестник» Екатеринбург 2:30.57 II 393
25m: 15.88 15.88 75m: 52.05 18.65 125m: 1:31.62 20.38 175m: 2:12.08 20.05
50m: 33.40 17.52 100m: 1:11.24 19.19 150m: 1:52.03 20.41 200m: 2:30.57 18.49

15. БУДАНОВА Елизавета 2011 II МО СК "Нептун" Балашиха +0,71 2:31.34 II 387
25m: 16.43 16.43 75m: 54.91 19.36 125m: 1:34.83 19.70 175m: 2:13.61 19.09
50m: 35.55 19.12 100m: 1:15.13 20.22 150m: 1:54.52 19.69 200m: 2:31.34 17.73

16. КОМПАНИСТОВА Мария 2013 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,84 2:32.23 II 380
25m: 15.83 15.83 75m: 53.53 19.74 125m: 1:34.45 20.41 175m: 2:13.59 18.28
50m: 33.79 17.96 100m: 1:14.04 20.51 150m: 1:55.31 20.86 200m: 2:32.23 18.64

17. БОРОВКОВА Александра 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск 2:32.27 II 380
25m: 15.58 15.58 75m: 52.07 18.68 125m: 1:31.85 20.18 175m: 2:12.97 20.42
50m: 33.39 17.81 100m: 1:11.67 19.60 150m: 1:52.55 20.70 200m: 2:32.27 19.30

18. АБОЖИНА Софья 2013 III СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,78 2:32.44 II 378
25m: 16.42 16.42 75m: 53.75 19.37 125m: 1:33.61 19.99 175m: 2:14.31 20.37
50m: 34.38 17.96 100m: 1:13.62 19.87 150m: 1:53.94 20.33 200m: 2:32.44 18.13

19. ГАЛЯМИНА Мария 2012 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,81 2:32.45 II 378
25m: 16.95 16.95 75m: 54.34 19.23 125m: 1:34.49 20.04 175m: 2:13.85 19.68
50m: 35.11 18.16 100m: 1:14.45 20.11 150m: 1:54.17 19.68 200m: 2:32.45 18.60

20. СТЕПАНОВА Вероника 2012 III СВРД СШ им. А. В. Попова Екатеринбург 2:33.42 II 371
25m: 15.67 15.67 75m: 53.96 20.30 125m: 1:35.10 20.82 175m: 2:14.40 19.23
50m: 33.66 17.99 100m: 1:14.28 20.32 150m: 1:55.17 20.07 200m: 2:33.42 19.02

21. ЛАЗУКОВА Анна 2012 III СВРД ЦП "Малахит" Екатеринбург +0,77 2:34.49 II 364
25m: 17.15 17.15 75m: 55.31 19.21 125m: 1:35.21 20.20 175m: 2:16.18 20.35
50m: 36.10 18.95 100m: 1:15.01 19.70 150m: 1:55.83 20.62 200m: 2:34.49 18.31

22. ПРЕДЕИНА Светлана 2011 II СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,72 2:35.60 II 356
25m: 16.36 16.36 75m: 54.91 19.86 125m: 1:35.47 19.95 175m: 2:16.30 19.53
50m: 35.05 18.69 100m: 1:15.52 20.61 150m: 1:56.77 21.30 200m: 2:35.60 19.30

23. ЗИМЕНКОВА Анастасия 2013 III СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,78 2:39.69 III 329
25m: 16.69 16.69 75m: 55.21 19.89 125m: 1:36.42 21.15 175m: 2:18.88 21.29
50m: 35.32 18.63 100m: 1:15.27 20.06 150m: 1:57.59 21.17 200m: 2:39.69 20.81

24. ШЕЛЕПОВА Полина 2012 Iюн СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,81 2:42.58 III 312
25m: 16.48 16.48 75m: 56.92 20.84 125m: 1:40.62 21.87 175m: 2:23.07 21.33
50m: 36.08 19.60 100m: 1:18.75 21.83 150m: 2:01.74 21.12 200m: 2:42.58 19.51

25. ЛИВАНСКАЯ Марьяна 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,68 2:43.00 III 309
25m: 17.90 17.90 75m: 57.95 20.38 125m: 1:40.48 21.53 175m: 2:22.33 20.87
50m: 37.57 19.67 100m: 1:18.95 21.00 150m: 2:01.46 20.98 200m: 2:43.00 20.67
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Дистанция 3, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

26. ШАЛАГИНА Виктория 2012 II СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,85 2:44.13 III 303
25m: 17.36 17.36 75m: 57.74 20.88 125m: 1:40.83 21.83 175m: 2:23.90 21.26
50m: 36.86 19.50 100m: 1:19.00 21.26 150m: 2:02.64 21.81 200m: 2:44.13 20.23

27. СМИРНОВА София 2013 III ЧЛБ Снежинская СШ по плаванию Снежинск +0,66 2:46.36 III 291
25m: 17.53 17.53 75m: 58.99 21.39 125m: 1:43.32 22.55 175m: 2:26.64 21.23
50m: 37.60 20.07 100m: 1:20.77 21.78 150m: 2:05.41 22.09 200m: 2:46.36 19.72

28. СТОЛЯРОВА Анастасия 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,93 2:46.92 III 288
25m: 17.54 17.54 75m: 57.40 20.57 125m: 1:41.73 22.39 175m: 2:26.37 22.05
50m: 36.83 19.29 100m: 1:19.34 21.94 150m: 2:04.32 22.59 200m: 2:46.92 20.55

29. САЛЬНИКОВА Арина 2012 Iюн ОРНБ СШ "Авангард" Орск 3:11.88 Iюн 190
25m: 20.44 20.44 75m: 1:06.66 24.32 125m: 1:56.46 25.25 175m: 2:47.86 25.42
50m: 42.34 21.90 100m: 1:31.21 24.55 150m: 2:22.44 25.98 200m: 3:11.88 24.02

DSQ ПОТАПОВА Алексия 2013 III СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил III

Девушки (14-15 лет)

1. ТКАЧУК Дарья 2009 КМС КЛГД УОР  Калининград +0,80 2:12.14 I 581
25m: 14.33 14.33 75m: 46.68 16.46 125m: 1:20.69 17.20 175m: 1:55.53 17.54
50m: 30.22 15.89 100m: 1:03.49 16.81 150m: 1:37.99 17.30 200m: 2:12.14 16.61

2. ЧЕЧУЛИНА Надежда 2010 I НВСБ СШОР ВВС Новосибирск +0,58 2:14.13 I 556
25m: 15.12 15.12 75m: 48.05 16.94 125m: 1:22.83 17.65 175m: 1:57.80 17.26
50m: 31.11 15.99 100m: 1:05.18 17.13 150m: 1:40.54 17.71 200m: 2:14.13 16.33

3. ЧАЩИНА Екатерина 2009 КМС СПБ СК "Сиверс спорт" Санкт-Петербург +0,74 2:16.06 I 532
25m: 14.36 14.36 75m: 46.99 16.66 125m: 1:21.79 17.62 175m: 1:58.02 18.36
50m: 30.33 15.97 100m: 1:04.17 17.18 150m: 1:39.66 17.87 200m: 2:16.06 18.04

4. МАРКЕЛОВА Елена 2009 I СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,73 2:20.34 I 485
25m: 15.18 15.18 75m: 49.25 17.06 125m: 1:25.10 17.88 175m: 2:02.29 18.57
50m: 32.19 17.01 100m: 1:07.22 17.97 150m: 1:43.72 18.62 200m: 2:20.34 18.05

5. ГОРЗУНОВА Мария 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск 2:22.19 II 466
25m: 15.02 15.02 75m: 49.71 17.81 125m: 1:26.58 18.95 175m: 2:04.47 19.04
50m: 31.90 16.88 100m: 1:07.63 17.92 150m: 1:45.43 18.85 200m: 2:22.19 17.72

6. МАКСИМЕНКО Анна 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,73 2:24.79 II 442
25m: 15.66 15.66 75m: 51.16 18.13 125m: 1:28.73 18.79 175m: 2:07.03 19.32
50m: 33.03 17.37 100m: 1:09.94 18.78 150m: 1:47.71 18.98 200m: 2:24.79 17.76

7. ЕРМОЛИНА Варвара 2010 II МО СК "Нептун" Балашиха 2:31.34 II 387
25m: 16.69 16.69 75m: 54.74 19.45 125m: 1:34.99 20.16 175m: 2:14.13 19.08
50m: 35.29 18.60 100m: 1:14.83 20.09 150m: 1:55.05 20.06 200m: 2:31.34 17.21

8. САЗОНОВА Доминика 2010 II ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,75 2:31.43 II 386
25m: 16.17 16.17 75m: 52.04 18.42 125m: 1:31.38 19.79 175m: 2:12.02 20.23
50m: 33.62 17.45 100m: 1:11.59 19.55 150m: 1:51.79 20.41 200m: 2:31.43 19.41

9. ИВАНОВА Анастасия 2010 II СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,96 2:47.93 III 283
25m: 18.11 18.11 75m: 59.45 21.25 125m: 1:43.62 21.79 175m: 2:27.81 21.63
50m: 38.20 20.09 100m: 1:21.83 22.38 150m: 2:06.18 22.56 200m: 2:47.93 20.12

10. ТИМИРЯЕВА Кира 2009 III СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,69 3:07.16 Iюн 204
25m: 18.96 18.96 75m: 1:03.62 22.43 125m: 1:51.68 24.44 175m: 2:41.89 25.01
50m: 41.19 22.23 100m: 1:27.24 23.62 150m: 2:16.88 25.20 200m: 3:07.16 25.27

EXH БАГАЛЬ Кира 2013 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,63 2:43.72 III 305
25m: 17.66 17.66 75m: 57.48 20.28 125m: 1:41.07 21.77 175m: 2:23.31 20.78
50m: 37.20 19.54 100m: 1:19.30 21.82 150m: 2:02.53 21.46 200m: 2:43.72 20.41

EXH САРДАРБЕКОВА Амина 2014 KAZ Костанайская область +0,84 2:55.31 Iюн 249
25m: 17.75 17.75 75m: 59.55 21.98 125m: 1:45.45 23.66 175m: 2:32.70 23.35
50m: 37.57 19.82 100m: 1:21.79 22.24 150m: 2:09.35 23.90 200m: 2:55.31 22.61


